Vbi. *De invasione, & assistentia dæmonum.* fol. 170. a n. 2. *De dæmonibus incubis, & succubis.* fol. 172. a n. 6. *Signa pro cognoscendis obsessis.* fol. 173. a n. 9. *De modo exorcizandi obsessos, & de mediis necessariis pro liberatione obsessorum.* fol. 174. a n. 13. *De liberatione eorum, qui externe a dæmonibus vexantur.* fol. 184. a n. 42. *De liberatione a dæmone incubo, vel succubo, ac de illis, qui Animam dæmoni scripto promiserunt.* fol. 184. v n. 46. *De maleficiis, quæ matrimoniis nocent.* fol. 188. n. 46. *Pro Animabus a dæmone illis.* fol. 188. n. 48.

Cap. Ultimum. De privilegiis Regularium. §. I. De privilegiis in communi. fol. 189.

Vbi. *Varia notitia pro privilegiis in communi.* fol. 189. a n. 1.

§. II. De extensione privilegiorum Regularium ad Novitios, & alios. fol. 201. a n. 1.

§. III. Affertur declaratio privilegiorum pro Regularibus ex Bulla Superi Clem. X. pro Sacramenti pœnitentiæ administratione. fol. 204. a n. 1.

§. IV. De privilegiis Regularium in particulari: & primo quantum ad casus Bullæ cœnæ. fol. 208.

Vbi. *Possunt Prælati Regulares absolvere subditos a casibus Bullæ cœnæ.* fol. 208. a n. 1. *Aliqua in specie pro nobis.* fol. 211. a n. 11.

§. V. De absolutione ab aliis casibus, & censuris extra Bullam cœnæ. fol. 216.

Vbi. *Prælati Regulares possunt absolvere suos subditos a sex casibus extra Bullam cœnæ, & ab omnibus aliis Papæ reservationibus.* fol. 216. n. 1. *Et in particulari loquendo, ab excommunicatione de abortu.* fol. 217. a n. 2. *Ab excommunic. & suspensione contra simoniace ordinantes, & ordinatos.* fol. 218. n. 4. *Ab excommunic. Canonis ob percussorem etiam enormem.* fol. 219. n. 5. *Idem dic de Monialibus exemptis. n. 6. Varia excommunic. contra*

contra mulieres ingredientes Monasteria Religiosorum, & contra personas ingredientes Monasteria Monialium. fol. 221. a n. 10. De omnibus his Prælati Regulares possunt in foro conscientia absolvere suos subditos. fol. 223. a n. 15. Pro absolutione secularium. fol. 224. n. 17. De aliis penis. n. 18. De egressu su Monialium a Monasterio prohibitiones. fol. 225. a n. 20. Pro absolutione hujus-casus. fol. 226. a n. 22.

§. VI. De facultate Prælatorum Regularium quoad dispensandum cum subditis in irregularitatibus, pœnis, &c. fol. 227. Vide a n. 1. Specialiter de irregularit. in defectu natalium, & qua officia habere potest, vel non potest illegitimus? f. 229. a n. 7. De aliis penis, inhabilitatibus, privationibus ab officio, &c. & vocis activa, & passiva possunt Prælati Regulares dispensare cum suis subditis saltem pro foro consc. fol. 232. n. 21. Sed non in penis ab Episcopo inflictis, & sibi reservatis contra Confessores Regulares. n. 22.